1914 tarihli “Vilayat Rüsûm-ı Belediyye Belediye
Vergileri Kanun-ı Muvakkati Geçici Kanunu” ile bu madde genişletilerek açıklığa
kavuşturulmuştur (Ergin,1995: 2021).

Şerefiye sözcüğü imar mevzuatımızda ise ilk kez 1902 (Hicri: 1320) tarihinde “Ebniye
Kânunu'nun Ondördüncü Maddesi'ne Tezyîl Olunan [Eklenen] Fıkra-i Kânuniyye [Kanun
Maddesi]”de yer almaktadır. Buna göre, belediye tarafından yapılan (yasadaki ifade ile)
“düzleme” işlemleri nedeniyle

belediyyeye belediye dairelerine tesviye olunacak ve işbu şerefiye her sene
nihayetinde bir taksit alınmak üzere dört taksitte devâir-i belediyyece ashabından
belediye dairesince sahibinden tahsil ve istîfa edilecektir” (Ergin, 1995:1732).

Ebniye Kanunu’nun 14.maddesine yapılan bu ek, 1914 (Rumi:1329) tarihli İstimlâk Kânun-i
Muvakkatinin 15. maddesi ve “İstanbul'da ve Vilâyâtta Devâir-i Belediyye Nâmına İstimlâk
Olunacak Mahallerin Sûret-i İstimlâki Hakkında Kânun”un 12. maddesi ile yinelenerek teyit
edilmektedir (Ergin, 1995:1734, 3782). Anılan Belediye İstimlak Kanununun 12. maddesine
göre,